РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «30» июня 2022 года №64
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О повышении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности Администрации Казского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007г. № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 №423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Решением Совета народных депутатов Казского городского поселения от 22.11.2019 года № 163 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные должности Администрации Казского городского поселения», руководствуясь Уставом Казского городского поселения, Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные должности Казского городского поселения, утвержденного решением Советом народных депутатов Казского городского поселения от 22.11.2019 года № 163 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные должности Администрации Казского городского поселения» и изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					Т.М.Степанова

Глава Казского
городского поселения							Е.А.Симонова
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Казского городского поселения
от «30» июня 2022 г. № 64

Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления
Казского городского поселения

	№ п/п
	Наименование выборной муниципальной должности
	Размер денежного вознаграждения в месяц, руб.

	1.
	Глава Казского городского поселения
	41433,0